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Protokoll fra styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2026  

 
 

Møtenummer:  1 - 2026 
Sted:   Teams 
Dato:   Onsdag 14. januar 2026 
Tid:   Kl. 19.00 – 21.00 
Til stede:  Gry Høgberg, Kristian Fjeld, Håkon Eggen, Anne Lene Strand Alme, Christine 

Hegstad, Josefine Andreassen Sørengen (fra kl. 20.15), Marit Tuv, Linn 
Dalheim og Anne-Kristin Sollid.  

Forfall:  Elisabeth Eldevik, Keno Morales og Silje Bjørgeengen  

Sak Saksinnhold Ansvar 

1-26 Referat og infosaker 

• Referat fra styremøte 9 – 2025: Godkjent uten 

kommentarer. 

• Opplandspokalen: Gry orienterte. Vi har fått nei, fra 

utstyrsleverandør. Det betyr at vi må låne utstyr fra 

klubber i kretsen. Kongsvinger har ett sett. Resten må vi 

hente fra andre klubber. Invitasjonen er sendt ut. Det 

mangler noen avklaringer i forhold til faktureringsrutiner. 

Gry jobber, med fra Stian Syvertsen i NGTF, med å skaffe 

dommere. Vi håper på flere egne dommere, etter 

gjennomført kurs i februar, ref. sak 5.  

• Kretsledermøte februar: Gry deltar. Hver krets kan stille 

med to deltakere. Kristian sjekker om han har anledning. 

Dersom ikke, stiller Håkon.  

• Bestemmelser for representasjon på konkurranser 

og arrangement i regi av NGTFs kretser, se vedlegg: 

Det er utarbeidet er forslag som kretsene kan benytte ved 

f.eks. Norgefinalen og kretstropp til Eurogym. Styret ser 

på det til neste møte, der en ta stilling til om IGTK vil 

bruke dette.  

• Høring forsikring: Anne-Kristin orienterte om høringen 

og oppfordret til å gi høringssvar.  

• Innkalling til Forbundsting: Gry representerer IGTK. 

Påmeldingen er åpnet. Vi støtter alle klubber i kretsen 

som deltar med kr. 3000. Dette blir utbetalt etter 

gjennomført ting. Midlene hentes delvis ved overføring av 

midler fra 2025 (revidert budsjett for 2026). Anne-Kristin 

orienterer om dette i kommende nyhetsbrev/e-post til 

klubbene.  
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Gry/ 

Anne-Kristin  

2-26 Regnskap – siste oppdaterte 

Anne Lene orienterte. 

Banken er avstemt pr. 31.12.2025.  Vi venter på fylkeskommunal 

støtte til Opplandspokalen. Noen utbetalinger for 2025, gjøres i 

januar 2026. Disse skal bokføres på 2025. Det kommer også 

flere inngående fakturaer. Det betyr at det vil komme noen 

 

https://gymogturn.no/2025/12/19/innspillsrunde-fremtidig-lisens-og-forsikringsstruktur/
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endringer til, før endelig årsoppgjør. Det ser ut til å gå mot et 

underskudd, men mindre enn budsjettert.  

3-26 Årsberetninger 2025 

Flere utvalg har startet på arbeidet. Alle ferdigstiller sine rapporter 

før neste møte, 11. februar.  

 

Utvalgsledere 

4-26 Ungdomssatsning IGTK 

 

NIF og NGTF har ungdomssatsning i sine strategiplaner. Som 

krets, følger IGTK opp denne satsningen. På sist styremøte 

deltok Stina Kajsa Colleou og orienterte om NGTFs prosjekt, 

Ungdomsworkshopen, og planer om regionale 

ungdomssamlinger i 2026. Hun oppfordret kretsene til å hjelpe til 

med samlinger, spesielt de klubbene som har så få ungdommer 

at de ikke gjennomfører egne workshop. Linn har gjennom sin 

utdanning og arbeid i egen klubb gjennomført ungdomssamlinger 

tidligere. Hun har ideer om hvordan disse kan brukes i IGTK. Det 

ble foreslått at en kobler hennes erfaringer sammen med 

ungdomsworkshopen som Stina Kajsa presenterte, som lanseres 

av NGTF i løpet av kort tid, og lager egne samlinger i IGTK. 

Primært ønsker vi at klubber skal stå som arrangører. Christine 

og Linn lager et forslag til et IGTK-konsept før neste styremøte. 

Styret ønsker også at en ved tildeling av midler, gjennom dagens 

eksisterende støttordninger, forfordeler ungdomsprosjekt. Dette 

vil bli formidlet ut til klubbene.  

For å nå ungdommen trenger vi et sterkere trykk i SoMe. Det ble 

foreslått å lyse etter en SoMe-ansvarlig, som vil få et honorar for 

jobben. Christine og Linn lager et utlysningsforslag. 

 

IGTK har en tradisjon for å støtte deltakere til Eurogym, som en 

del av kretsens ungdomssatsning. Kretsen er pr. i dag kjent med 

at to klubber fra IGTK skal delta på arrangementet i 2026 (Italia). 

Vardal reiser sammen med Harestua (VOGTK). Vardal har en 

tropp på 8 gymnaster og 3 ledere/trenere. Vestre Slidre reiser 

med totalt 28 gymnaster. Kretsen har mottatt en søknad om 

støtte fra Vardal. Vestre Slidre vil sende en søknad før neste 

styremøte. Da vil styret behandle begge søknadene. Før neste 

møte lager Anne Lene et oppsett som viser hvilke midler vi har 

mulighet til å benytte til prosjektet.   

 

 

Linn/Christine 

5-26 Kommende arrangement 

TeamGym: Det blir kretsdommerkurs på Hamar 13.-15. februar. 

Invitasjon kommer snart. Utvalget jobber med Opplandspokalen. 

De ser også på muligheten for å få gjennomført en samling.  

Bredde: Marit er i dialog med begge kommende arrangører 

(Alvdal og Gran) av BKTS. Alvdal melder at invitasjonen kommer 

snart. Marit følger opp Gran med møte senere i kveld. Begge 

arrangører virket som om de har gode planer og mange 

engasjerte frivillig. Begge arrangement legger opp til to 

overnattinger.   

 

Utvalgsledere 
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Referent:  

Anne-Kristin Sollid,  

organisasjonskonsulent  

Utdanning: Linn melder om mange kursdeltakere på kommende 

kurs. Det kan komme flere kurs, basert på dagens 

behov/påmeldinger. Trampolinekurs arrangeres av klubbene selv.  

6-26 Eventuelt 

*Kandidater til forbundstinget: Gry viste til utsendt e-post fra 

valgkomiteen i NGTF, og oppfordret til innspill på aktuelle 

kandidater, enten direkte til forbundet eller via krets. 

 

Alle 


